



# АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017

№ 425а

О внесении изменений в постановление Администрации  
Томской области от 30.08.2017 № 313а

В целях совершенствования нормативного правового акта  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 30.08.2017 № 313а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в области занятости населения Томской области на возмещение части затрат работодателям» (Официальный интернет-портал «Электронная Администрация Томской области» <http://www.tomsk.gov.ru>, 31.08.2017) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Развитие рынка труда Томской области» заменить словами «Развитие рынка труда в Томской области»;

2) в пункте 4 слова «Акатаева Ч.М.» исключить;

3) в Порядке предоставления субсидий в области занятости населения Томской области на возмещение части затрат работодателям, утвержденном указанным постановлением:

а) подпункт 1) пункта 6 дополнить подпунктом д) следующего содержания:

«д) смету затрат на использование субсидии – для участия в мероприятии, предусмотренном подпунктом б) пункта 2 настоящего Порядка;»;

б) в пункте 8:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«предоставление получателем субсидии документов, указанных в подпункте 1) пункта 6 настоящего Порядка.»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«несоответствие представленных получателем субсидии документов требованиям, определенным подпунктом 1) пункта 6 настоящего Порядка, или непредставление либо представление не всех документов, указанных в подпункте 1) пункта 6 настоящего Порядка;»;

в) в абзаце первом пункта 15 слова «пяти рабочих дней» заменить словами «пятнадцати рабочих дней»;

г) в пункте 17:

в абзаце третьем слова «на 31 декабря года предоставления субсидии» заменить словами «на дату предоставления отчета»;

в абзаце четвертом слова «на 31 декабря года предоставления субсидии» заменить словами «на дату предоставления отчета».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв